carmis imaginē facti mīme carmina sunt poeta mediocri digna. Sunt etiā poetice indoctis facti, licet alioqui & doctissimis & sanctissimis, qualē diuū Thomā aquinatē fuisse nemo inficiat. Terentianus grāmaticus teste Prisciano in declinatiōibus li. vi. Sescuplos vel vnā vincet alterius singulū. hic alterius penultimā pducit, quia sextus pes hic iābus esse neq̄ teste Prisciano, sed debet esse spōdeus vel trochæus ut patet apud Martianū Capellā lib. ij. Scande celi tēpla virgo digna tāto fœdere, Te socer subire celsa poscit astra lupiter. uti hoc genere nō ponens nisi hos duos vsiculos Capella intercalariter, post varia semp carminū genera valde delectabiliter ut apud eum videre licet.

Iambicum anacreontiū dimetrum catalecticū, cōstat primo pede iambo vel spōdeo, dactylo tribracho vel anapæstio, secūdo iambo vel tribracho. tertio ut primo & vnica syllaba, sed trissyllabi pedes huic generi perraro admiscendī sunt. ut Dissolue Bacche crines. uti hoc monocolo Capella lib. ij. legito Capellā, & diligentīā nrām laudabis. hymnus baccho dictus a Marullo. Agendum canite patrē thespiades mihi Bromiū, est carmen anapæsticū acatalecticū recipiens secundo & tertio loco etiā iambū & reliqs pedes quos anapæsticis tribuit Seruius in centimetro cum tribracho. At finem facio quia monocola quibus vsi sunt linguæ latinæ principes iam satis enucleauī.

Dicola distropha.

Dicola sunt ex duobus generib⁹ mixta carmīa distropha, vbi post duos vsus fit ad primū genus reuersio. possunt sine dubio excogitari vel esse repiri plures carminū mixtiones, q̄ hic collegim⁹, sed nos eas dūtaxat diligēter cōquisiui⁹ q̄s placuisse vidimus Catullo, Horatio, Martiali, Boetio, cæterisq̄ linguæ latinæ delicijs. Carminū itaq̄ monocolorū distrophorum subiecimus hic mixtiones xxvij.

Heroicū p̄ponit pētametro elegiaco. Marull⁹. Nec te terruerit pegrini nomē inane. Crede mihi nllā est terra aliā viro. Heroicū alcmanio vel (ut alij volunt) archilochio dactylico tetrāetro catalectico p̄ponit. Hora. Laudabūt alij clarā rhodon aut Mitylenen, Aut Ephesum bimarise Corinthe. Cōstat secūdus versus tribus dactylis & trocheo, nam si haberet adhuc syllabam esset tetrameter acatalecticus, nec moueat te vltima in corinthe, quia vltima versus est cōmunis, licet aut quēuis ex trib⁹ primis pedib⁹ esse spondeū dum nō spondei oēs. ut videbis ex Odis Horati, quæ sunt initia, Laudabūt alij &c. Te maris & terræ &c.

Iambicū
anacreo-
tium.

Ioannis despauterij Niniuitæ Versificatorię.

Quid tibi vis mulier &c. vt tamē bene dixit Ferettus tres primi pedes rarissime sunt alijs q̄ dactyli. verū nō mentiti sum⁹ vt liquet ex his versibus. Insignes aut thessala tempe. Tristiā vitęq; labores &c. Atq; quod rarius est. Mēforem cohibent archita. Cæterum quod rarum est raro decet imitari.